
RALLY SERRA AZUL
Campeonato Brasileiro de Rally Baja
ACUMULADO ATÉ SS2: Pardinho - (166.26km)

14/07/2022 - 00:53:42
Resultados Oficiais
Categoria: UTV 1  

 

POS NO PILOTO/NAVEGADOR Prologo SS1 SS2 TEMPO
Penal

Bonus

TOTAL



Dif.Lider
Dif.Anterior

1 103
RICHARD FLITER 
POLARIS RZR PRO XP
ONE UTV RALLY TEAM 

00:02:41.1
(3)

00:49:07.5
(4)

00:46:27.5
(2) 01:35:16.1

00:03:00.0

* * *

01:38:16.1





2 102
NUNO FOJO 
POLARIS RZR PRO R
POLARIS FACTORY RACING BRASIL - COTTON RACING 

00:02:42.0
(5)

00:48:29.3
(3)

00:47:22.2
(3) 01:38:33.5

* * *

* * *

01:38:33.5



00:00:17.4

3 101
RODRIGO VARELA 
CAM AN MAVERICK X3
VARELA CAN-AM MONSTER ENERGY RALLY TEAM 

00:05:00.0
(6)

00:47:46.1
(2)

00:46:18.4
(1) 01:39:04.5

* * *

* * *

01:39:04.5



00:00:48.4
00:00:31.0

4 120
OTAVIO LEITE 
CAM AN MAVERICK X3
TRANSMAQUINAS RACING 

00:02:41.3
(4)

00:46:48.0
(1)

01:45:00.0
(4) 02:19:29.3

00:15:00.0

* * *

02:34:29.3



00:56:13.2
00:55:24.8

5 105
DENISIO CASARINI 
CAM AN MAVERICK X3
ONE RALLY TEAM 

00:05:00.0
(6)

02:00:00.0
(5)

03:40:00.0
(5) 03:05:00.0

02:40:00.0

* * *

05:45:00.0



04:06:43.9
03:10:30.7

6 125
LUCAS MORAES 
POLARIS RZR PRO XP
POLARIS ONE 

00:02:39.9
(2)

02:15:00.0
(6)

03:40:00.0
(5) 03:02:39.9

02:55:00.0

* * *

05:57:39.9



04:19:23.8
00:12:39.9

7 107
GUILHERME CYSNE 
CAM AN MAVERICK X3
GC RALLY TEAM - QUADRIJET RACING 

00:02:38.1
(1)

02:30:00.0
(7)

03:40:00.0
(5) 03:02:38.1

03:10:00.0

* * *

06:12:38.1



04:34:22.0
00:14:58.2


